CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
j 2 / 02 / 21

_ , ___.. .-1-.- ..-

Ofício n°. 034/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 15 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor

Afonso Neto

Hellp Sistemas

ITUIUTABA - MG

Prezado Senhor,

Venho por este solicitar a alteração da Ficha 2 do orçamento vigente

(2021) referente à fonte de recurso, pois a constante no sistema é código 200, sendo

que o correto é código 100.

Atenciosamente,

EBERTON A VES DE OLIVEIRA

Vereador-Tesoureiro

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br